Kingspan Light + Air
Linie 48
5405 AN, UDEN
T: 0413 - 33 83 38
I: kingspan.com
E: kla.nl.ventilatie@kingspan.com
___________________________________________________________________________
BB416100.200.f06 Kingspan Brakel, BA-4HR dakbeglazingssysteem, 4-zijdige oplegging,

Uitvoeringsklasse: EXC3.
15 	#
Hoofd- en dwarsprofiel: hoofdliggers ingefreesd en dwarsprofiel met EPDM manchet ingelaten in de infresing.
Hoofdprofiel: KBA6-K serie, thermisch gescheiden met oplegrubber, EPDM 70 Shore,
16 	#
Dwarsprofiel: BA6-D serie met oplegrubber, thermisch gescheiden met oplegrubber, EPDM
70 Shore.
Dwarsprofiel: BA6-35DT met esthetische omkleding van aluminium
plaatmateriaal, voorzien van aluminium verstijvingsprofiel T60.
Dwarsprofiel: BA6-35DT met esthetische omkleding van aluminium
plaatmateriaal, voorzien van aluminium verstijvingsprofiel T90.
Dwarsprofiel: BA6-35DT met esthetische omkleding van aluminium
plaatmateriaal, voorzien van aluminium verstijvingsprofiel T120.
Dwarsprofiel.....
17	 #
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 35 (KBA6-35K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 60 (KBA6-60K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 80 (KBA6-80K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 100 (KBA6-100K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 120 (KBA6-120K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 150 (KBA6-150K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 190 (KBA6-190K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): 250 (KBA6-250K).
Profielhoogte hoofdprofiel (mm): .....
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 12 (BA6-12D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 25 (BA6-25D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 35 (BA6-35D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 60 (BA6-60D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 80 (BA6-80D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 100 (BA6-100D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 120 (BA6-120D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 150 (BA6-150D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 170 (BA6-170D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 190 (BA6-190D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): 250 (BA6-250D).
Profielhoogte dwarsprofiel (mm): .....
18 	#
Profielbreedte hoofdprofiel (mm): 60 (KBA6-K).
Profielbreedte dwarsprofiel (mm): 60 (BA6-D).